GAMMA PRODOTTI | CORRENTE ALTERNATA
SOCCORRITORI 1-10KVA
SERIE SMED
PRINCIPALI CARATTERISTICHE
• Inverter PWM ad alta frequenza
• Ingresso monofase
• Uscita monofase sinusoidale
• Trasformatore d’isolamento in uscita inverter

7003 Interfaccia SNMP (necessita l'aggiunta dell'accessorio 7007R)
7006-70 Bypass manuale per SMED 10-50
7006-140 Bypass manuale per SMED 60-100
7007R Interfaccia di comunicazione RS232
7011M Contatto per pulsante di emergenza (EPO) per arresto inverter immediato
7012 Interfaccia contatti
7018 Interfaccia USB
GSC026040S Armadio con 2x20 batterie 12V-26Ah e sezionatore dim. 540 x 715 x 1250 mm 415Kg
GSC042040S Armadio con 2x20 batterie 12V-42h e sezionatore dim. 540 x 715 x 1250 mm 620Kg
7030 Pulsante Battery Start
70SS-30D Possibilità doppia uscita SA+SE per SMED 10-30
70SS-100D Possibilità doppia uscita SA+SE per SMED 40-100
POTENZA MODELLO CODICE AUT. (min.) DIM. (LxPxH) (mm) BATTERIE PESO (Kg)
1000VA
900W
SMED10-10 4M1000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.4 12V-9Ah 68
SMED10-30 4M1000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.12 12V-7Ah 82
SMED10-60 4M1000-60 60’ 320 x 650 x 650 n.20 12V-7Ah 108
1500VA
1350W
SMED15-10 4M1500-10 10’ 320 x 650 x 650 n.8 12V-7Ah 74
SMED15-30 4M1500-30 30’ 320 x 650 x 650 n.20 12V-7Ah 108
SMED15-60 4M1500-60 60’ 320 x 650 x 650 n.24 12V-9Ah 122
2000VA
1800W
SMED20-10 4M2000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.8 12V-9Ah 91
SMED20-30 4M2000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.20 12V-9Ah 128
SMED20-60 4M2000-60 60’ 320 x 650 x 650 n.32 12V-9Ah 157
3000VA
2700W
SMED30-10 4M3000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.12 12V-9Ah 103
SMED30-30 4M3000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.24 12V-9Ah 141
SMED30-60 4M3000-60 60’ 420 x 850 x 1050 n.48 12V-9Ah 224
4000VA
3600W
SMED40-10 4M4000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.16 12V-9Ah 118
SMED40-30 4M4000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.32 12V-9Ah 170
SMED40-60 4M4000-60 60’ 420 x 850 x 1050 n.60 12V-9Ah 268
5000VA
4500W
SMED50-10 4M5000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.20 12V-9Ah 138
SMED50-30 4M5000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.40 12V-9Ah 201
SMED50-60 4M5000-60 60’ 420 x 850 x 1050 n.80 12V-9Ah 318
6000VA
5400W
SMED60-10 4M6000-10 10’ 320 x 650 x 650 n.20 12V-9Ah 151
SMED60-30 4M6000-30 30’ 320 x 650 x 650 n.60 12V-9Ah 270
SMED60-60 4M6000-60 60’ 420 x 850 x 1050 n.120 12V-7Ah 403
8000VA
7200W
SMED80-10 4M8000-10 10’ 420 x 850 x 670 n.40 12V-7Ah 187
SMED80-30 4M8000-30 30’ 420 x 850 x 1050 n.80 12V-9Ah 328
SMED80-60 4M8000-60 60’
420 x 850 x 670 +
540 x 715 x 1250
n.40 12V-26Ah
95 +
415
10000VA
9000W
SMED100-10 4M10000-10 10’ 420 x 850 x 670 n.40 12V-9Ah 214
SMED100-30 4M10000-30 30’ 420 x 850 x 1050 n.80 12V-9Ah 343
SMED100-60 4M10000-60 60’
420 x 850 x 670 +
540 x 715 x 1250
n.40 12V-42Ah
105 +